(1/3)
001-01 / 20080127 / c821_asm4518806t_2505.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
爺㌔蝕購庁翠
Semi-Quad撞揮GSM850/GSM900/DCS/PCS喘
ASM狼双　ASM4518806T-2505
侘彜・樫雁
圭翠夕
Logic
RoHS峺綜斤哘恢瞳
0.
35
0.
35
0.
65
3.55 0.325
3.
2
0.
75
4.5
1.
5
m
ax
.
13 12 11 10 9
1 2 3 4 5
15
16
14
7
6
8
2.
2
0.
3
0.
4
Dimensions in mm
0.45 0.8 1.0750.5
Coplanarity   0.1
1 GND
2 GSM850/GSM900/TX
3 GND
4 PCS/RX
5 DCS/RX
6 GND or N.C.
7 GSM850/GSM900/RX
8 VC3
9 GND or N.C.
10 VC1
11 GND
12 ANTENNA
13 GND
14 VC2
15 GND
16 DCS/PCS/TX
Terminal functions
癖喘 VC1 VC2 VC3
GSM850/GSM900/TX High Low Low
GSM850/GSM900/RX Low Low Low
DCS/PCS/TX Low High Low
DCS/RX Low Low Low
PCS/RX Low Low High
DIPLEXER
VC1
10 14
VC2
GSM850/
GSM900/RX
GSM850/
GSM900/TX
7
2
5
16
DCS/RX
4 PCS/RX
DCS/
PCS/TX
631 9 111315
GSM
LPF
DCS
LPF
12
ANT
8
VC3
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBD 吉。
(2/3)
001-01 / 20080127 / c821_asm4518806t_2505.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
窮賑蒙來
㍻朕 汽了 恷弌峙 旗燕峙 恷寄峙
GSM850 TX庁塀
峨秘鱒債[824 to 849MHz]T=25°C dB 1.2
峨秘鱒債[824 to 849MHz]T=–30 to +85°C dB 1.4
揮坪瞭襖 dB 0.25
縫受楚 2f tx [1648 to 1698MHz] dB 30
縫受楚 3f tx [2472 to 2547MHz] dB 30
侯宣 GSM850/TX-GSM850/RX [824 to 849MHz] dB 25
侯宣 GSM850/TX-DCS/RX [824 to 849MHz] dB 25
侯宣 GSM850/TX-PCS/RX [824 to 849MHz] dB 25
侯宣 GSM850/TX-DCS/PCS/TX [824 to 849MHz] dB 20
侯宣 DCS/PCS/TX-ANT [1648 to 1698MHz] dB 20
補秘 VSWR TX 1.5
補秘 VSWR ANT 1.5
互肝亞襖邦峠[at ANT]
2f tx [Pin=35dBm] dBc –70
3f tx [Pin=35dBm] dBc –70
GSM850/RX庁塀
峨秘鱒債[869 to 894MHz]T=25°C dB 1.0
峨秘鱒債[869 to 894MHz]T=–30 to +85°C dB 1.2
揮坪瞭襖 dB 0.25
侯宣 GSM850/TX-ANT [824 to 849MHz] dB 20
補秘 VSWR ANT 1.5
補秘 VSWR RX 1.5
GSM900 TX庁塀
峨秘鱒債[880 to 915MHz]T=25°C dB 1.2
峨秘鱒債[880 to 915MHz]T=–30 to +85°C dB 1.4
揮坪瞭襖 dB 0.25
縫受楚 2f tx [1760 to 1830MHz] dB 30
縫受楚 3f tx [2640 to 2745MHz] dB 30
侯宣 GSM900/TX-GSM900/RX [880 to 915MHz] dB 25
侯宣 GSM900/TX-DCS/RX [880 to 915MHz] dB 25
侯宣 GSM900/TX-PCS/RX [880 to 915MHz] dB 25
侯宣 GSM900/TX-DCS/PCS/TX [880 to 915MHz] dB 20
侯宣 DCS/PCS/TX-ANT [1760 to 1830MHz] dB 20
補秘 VSWR TX 1.5
補秘 VSWR ANT 1.5
互肝亞襖邦峠[at ANT]
2f tx [Pin=35dBm] dBc –70
3f tx [Pin=35dBm] dBc –70
GSM900/RX庁塀
峨秘鱒債[925 to 960MHz]T=25°C dB 1.0
峨秘鱒債[925 to 960MHz]T=–30 to +85°C dB 1.2
揮坪瞭襖 dB 0.25
侯宣 EGSM850/TX-ANT [880 to 915MHz] dB 20
補秘 VSWR ANT 1.5
補秘 VSWR RX 1.5
DCS/TX庁塀
峨秘鱒債[1710 to 1785MHz]T=25°C dB 1.5
峨秘鱒債[1710 to 1785MHz]T=–30 to +85°C dB 1.7
揮坪瞭襖 dB 0.25
縫受楚 2f tx [3420 to 3570MHz] dB 30
縫受楚 3f tx [5130 to 5355MHz] dB 30
侯宣 DCS/PCS/TX-GSM/RX [1710 to 1785MHz] dB 22
侯宣 DCS/PCS/TX-DCS/RX
[1710 to 1785MHz] dB 22
[1850 to 1890MHz] dB 30
侯宣 DCS/PCS/TX-PCS/RX [1710 to 1785MHz] dB 22
侯宣 DCS/PCS/TX-GSM/TX [1710 to 1785MHz] dB 20
補秘 VSWR TX 1.5
補秘 VSWR ANT 1.5
互肝亞襖邦峠[at ANT]
2f tx [Pin=32dBm] dBc –67
3f tx [Pin=32dBm] dBc –67
DCS/RX庁塀
峨秘鱒債[1805 to 1880MHz]T=25°C dB 1.4
峨秘鱒債[1805 to 1880MHz]T=–30 to +85°C dB 1.6
揮坪瞭襖 dB 0.25
侯宣 DCS/PCS/TX-ANT [1710 to 1785MHz] dB 20
補秘 VSWR ANT 1.5
補秘 VSWR RX 1.5
(3/3)
001-01 / 20080127 / c821_asm4518806t_2505.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
窮賑蒙來
霞協窮揃
㍻朕 汽了 恷弌峙 旗燕峙 恷寄峙
PCS/TX庁塀
峨秘鱒債[1850 to 1910MHz]T=25°C dB 1.5
峨秘鱒債[1850 to 1910MHz]T=–30 to +85°C dB 1.7
揮坪瞭襖 dB 0.25
縫受楚 2f tx [3700 to 3820MHz] dB 30
縫受楚 3f tx [5550 to 5730MHz] dB 30
侯宣 DCS/PCS/TX-GSM/RX [1850 to 1910MHz] dB 22
侯宣 DCS/PCS/TX-DCS/RX
[1850 to 1910MHz] dB 22
[1850 to 1890MHz] dB 30
侯宣 DCS/PCS/TX-DCS/RX [1850 to 1910MHz] dB 22
侯宣 DCS/PCS/TX-GSM/TX [1850 to 1910MHz] dB 20
補秘 VSWR TX 1.5
補秘 VSWR ANT 1.5
互肝亞襖邦峠[at ANT]
2f tx [Pin=32dBm] dBc –67
3f tx [Pin=32dBm] dBc –67
PCS/RX庁塀
峨秘鱒債[1930 to 1990MHz]T=25°C dB 1.4
峨秘鱒債[1930 to 1990MHz]T=–30 to +85°C dB 1.6
揮坪瞭襖 dB 0.25
侯宣 DCS/PCS/TX-ANT [1710 to 1910MHz] dB 20
補秘 VSWR ANT 1.8
補秘 VSWR RX 1.8
VC1，VC2，VC3
High V 2.5 2.6 2.7
Low V 0 0 0.2
㍾債窮送
TX庁塀 mA 6 10
EGSM/DCS RX庁塀 mA 5
PCS RX庁塀 mA 1.5 2
梁業袈律
垢恬扮 °C –30 +85
隠贋扮 °C –40 +95
Network Analyzer
6-Port Switch Box
VC1
VC2 VC3
22pF
22pF
22pF
100pF
100pF
22pF
100pF
22
pF
22
pF
ASM-2505